SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2020 года
	№ 1096

	О внесении изменений в Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственных животных в 2020 году, утверждённый постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 11 декабря 2020 года № 1068

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственных животных в 2020 году, утверждённый постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 11 декабря 2020 года № 1068, изложив подпункт 1.2 в следующей редакции:
«1.2.Под сельскохозяйственными животными (далее – животные) для целей настоящего Порядка понимаются животные, соответствующие Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008), утверждённому приказом Росстандарта от 31 января 2014 г. № 14-ст:
- по номенклатуре, определённой кодами 01.41.10.110 «Скот молочный крупный рогатый живой (кроме племенного)», 01.42.11.111 «Скот мясной крупный рогатый живой (кроме телят и молодняка), кроме племенного», 01.42.11.119 «Скот крупный рогатый прочий живой (кроме телят и молодняка), кроме племенного», 01.42.13.111 «Молодняк молочного крупного рогатого скота живой, кроме племенного», 01.42.13.112 «Молодняк мясного крупного рогатого скота живой, кроме племенного», 01.42.13.119 «Молодняк прочего крупного рогатого скота живой, кроме племенного».».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Сырцева А.И.
Глава местного самоуправления района

        Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]